
N V 
u )J , VAO -- ] 

& | | 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 'lſi’E:CslºTRH DE DICRETOS 

F’EFlC DO}L),ZZ 

LA PLATA; 2Z $ AGU 2023 FOLIO UODO…BS 

Visto la presentación efectuada por la SUBSECRETARÍA DE 

EDUCACIÓN, mediante la cual solicitan la asignación de los módulos que se menciona en 

la Escuela Pedagógica Municipal “Barrio Jardín”- Nivel Secundario -, que en la 

parte dispositiva se mencionan; y 

CONSIDERANDO: 

Que a efectos de no verse alterado el normal funcionamiento del 

mencionado establecimiento educativo en el citado nivel, corresponde designar al Personal 

Docente Provisional que cubrirá dicho módulo; 

Que consecuentemente corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 10: Asignar a partir del 1° de agosto de 2023, en la Escuela Pedagógica 

Municipal “Barrio Jardín”- Nivel Secundario- dependiente de la Subsecretaría de 

Educación de la Secretaría de Cultura y Educación, en los MODULOS SEMANALES a la 

Docente que a continuación se menciona: 

ASIGNATURA AÑO MODULOS DOCENTES 

- 1 MACHADO Rocio ( legajo 18.862) Expresión Liter?'ia 

ARTÍCULO !ZL El preseñ refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación| Municipal.- 

; TT É. y k 

E MS 
ſi;\lunlcar, dar al letín Municipal y archivar.-, 

/ 

CAR N!GR!LLI SECRBTARIO DE COORDINACIÓN 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

3000


